Министерство труда и социальной защиты

Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ

(Роструд)

Государственная инспекция труда

 в Кировской области

П Р И К А З

от  19 апреля  2018 г.                                                                                       № 75к

г. Киров

О заседании Конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантных

должностей федеральной государственной гражданской службы Государственной

инспекции труда в Кировской области

             Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О

государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской

Федерации от 1 февраля 2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности

государственной гражданской службы Российской Федерации», а также приказом

Гострудинспекции от 26 марта 2018 года № 53к «О проведении конкурса на замещение

вакантной должности федеральной государственной гражданской службы в Государственной

инспекции труда в Кировской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Назначить заседание Конкурсной комиссии по проведению конкурса по замещению

вакантной должности федеральной государственной гражданской службы – государственный

инспектор труда отдела государственного надзора и контроля по охране труда в АПК,

лесопромышленном комплексе, строительстве, непроизводственной сфере - на 11 мая 2018 года

в 10.00 часов (конференцзал,  1 этаж);

          2. Отделу планирования, бюджетного учета и отчетности, прохождения государственной

службы, делопроизводства и кадровой работы (Алексеева Н.В.):

         - направить гражданам, допущенным к участию в конкурсе, и независимым специалистам-

экспертам сообщение о дате, месте и времени его проведения;

        -   обеспечить проведение заседания Конкурсной комиссии;

        - обеспечить размещение информации о дате и времени проведения конкурса на

официальном сайте Гострудинспекции в Кировской области в сети Интернет.

Руководитель Гострудинспекции -

главный государственный инспектор

труда в Кировской области                                                                                        А.А. Бердинских

Исп. Кряжева С.А.

2 экз.:

1 - в дело;
2 – Кряжевой С.А..